Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente EpitácioCâmpus Presidente Epitácio
COORDENADORIA DE LICITACOES E CONTRATOSCOORDENADORIA DE LICITACOES E CONTRATOS

  TERMO N.º 17/2022 - CLT-PEP/DAA-PEP/DRG/PEP/IFSP  TERMO N.º 17/2022 - CLT-PEP/DAA-PEP/DRG/PEP/IFSP

PAPEL TIMBRADOPAPEL TIMBRADO

ANEXO IVANEXO IV

DECLARAÇÃO DE ORIGEM DOS PRODUTOSDECLARAÇÃO DE ORIGEM DOS PRODUTOS

Declaro para os devidos fins que os gêneros alimen cios a serem fornecidos ao Ins tuto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus Presidente Epitácio, constantes no Projeto de Venda apresentado
para par cipação na chamada Pública nº 01584/2022, Processo nº 23440.2267.2022-71, para aquisição de
gêneros alimen cios com recursos do FNDE/PNAE, são oriundos de produção própria  do par cipante abaixo
descrito.

Nome do produtor/grupo: _______________________________________

Número da DAP: _____________________________________________

Presidente Epitácio, ___ de _________ de 2022.

_____________________________________________________
Nome do Produtor ou Representante Legal da Entidade

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Suelen Daianne de Oliveira LemosSuelen Daianne de Oliveira Lemos , ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 04/10/2022 10:22:16.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/10/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

425685
d6ef522834

  TERMO N.º 17/2022 - CLT-PEP/DAA-PEP/DRG/PEP/IFSP

	PAPEL TIMBRADO
	ANEXO IV
	DECLARAÇÃO DE ORIGEM DOS PRODUTOS
	Documento assinado eletronicamente por: